



Gdynia, 12.10.2023r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania: „Zakup zestawu narzędzi na Pododdział Chirurgii Rekonstrukcji Głowy i Szyi w Szpitalu Morskim im. PCK” znak D25M/252/N/33-52rj/23

Zamawiający – Szpital Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikuje treść dokumentów:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Wymagania Materiałowe i Konstrukcyjne – załącznik nr 2A do SWZ, dostarczenie na wezwanie katalogu producenta w języku oryginalnym w postaci listy, wraz z kształtem narzędzia i oryginalną nazwą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Wymagania Materiałowe i Konstrukcyjne – załącznik nr 2A do SWZ, dostarczane nowe narzędzia znakowane nazwą producenta, nr katalogowym, znakiem CE, nazwa szpitala do max. 13 znaków, bez nr referencyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Wymagania Materiałowe i Konstrukcyjne – załącznik nr 2A do SWZ, przy dostawie dostarczenia spisu jakościowego i ilościowego zestawów narzędziowych, spisu w formie listy, z kształtem narzędzia i oryginalną nazwą narzędzia w formacie PDF?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 12 tygodni?

Narzędzia chirurgiczne są produktem produkowanym na zamówienie, tym bardziej że Zamawiający wymaga pełnego personalizowania przedmiotu zamówienia o kod Data Matrix UDI i nazwę szpitala na narzędziu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 177 521 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Szpital Pomorskie
sp. z o.o.



Podmiot Lecznicy Samorządu
Województwa Pomorskiego

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Małgorzata Brancewicz-Malec

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 177 521 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu